
 
 
 
 
 
 
 

Dec. N. 1954 del 15/01/2026  
         

Ai componenti dell’Organo di Garanzia  

All’Albo online 

Atti 
  

Oggetto: Decreto costituzione e nomina Organo di Garanzia  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO    il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto 

del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto 

delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;  

VISTA    la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni 

applicative del D.P.R. n. 235/2007;  

VISTO   il Regolamento dell’Organo di Garanzia approvato dal Consiglio d’Istituto 

approvato nella seduta del 22/09/2022 delibera n.35;  
  

CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi e supplenti del Consiglio di Istituto con delibera 

n.27  nella seduta del 12/12/2024 e surroga componente genitori delibera n. 15 del 

27/11/2025;  

DECRETA  

la costituzione dell’Organo di Garanzia che risulta così composto:  
  

DIRIGENTE SCOLASTICO  GENITORI  DOCENTI  

Rosalia Licata  

(membro  di diritto 

con  funzione di  

Presidente)  

Gianesella Cinzia (membro 

titolare)  

Pellettieri Carmela 

(membro titolare)  

Vignola Ilaria (membro 

supplente)  

Mezzo Rachele (membro 

supplente)  

  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane  

in carica per tutto il periodo di vigenza del Consiglio di Istituto ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico.  

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti.  
  
  

Fiumicino, 15/01/2026             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosalia Licata  

Firmato digitalmente  

R
M

IC
8D

N
00

D
 -

 A
34

F
20

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

19
 -

 1
5/

01
/2

02
6 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ROSALIA LICATA


		2026-01-15T16:54:12+0000
	ROSALIA LICATA




